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11.

12.
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14.

15.

16.

17.

Enuresis Kérddiv

Csaladban fordult-e el8, ha igen kinél, hany éves korban/korig:
enuresis, egyéb vizelési zavar

fiatalkori diabetes mellitus

vesebetegség

orokl6ds betegség

Csalddi helyzet:
rendezett
elvalt szul6k
egyéb:

A gyermek sziiletése korili id6szakban volt-e probléma?
Szellemi, testi fejl6désében zajlott-e eltérés?
Ovodai/iskolai beilleszkedés megfelel volt-e?

Hany évesen lett nappalra, ébrenléti dllapotban szobatiszta?
Délutdni alvasnadl jelentkezett-e bevizelés?

Leghosszabb szaraz idészak hany nap/hdénap volt?
Mélyen alszik-e?

Kénnyen ébreszthet6-e?

Bevizelés pillanataban felébred-e?

Ebresztik-e éjjel vizelni?

Haszndlnak-e pelenkat?

Huagyuti fert6zése volt-e?

Vizelet elcsepegés el6fordul-e?

Surget6 vizelési inger el6fordul-e?

Eszlelték-e, hogy a vizeletsugar akadozik?



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Van-e székrekedése?

Hany naponta van széklete?

El6fordult-e székletcsorgas, bekakilds?

Alsé végtagi mozgas/érzészavar fennall-e?

Orrlégzés gatol-e, el6fordul-e rendszeres horkolas alvasnal?
Folyadékforgalma, (folyadéknapld alapjan):

bevitt:

Uritett:

vizelet Uritések szama:
legtobb Uritett vizelet:

Korabban vizsgdltak-e enuresis miatt?

Alkalmaztak-e terdpiat enuresis miatt? Ha igen, mit?

Eredményes volt-e a kezelés?

Allergiardl, gydgyszerérzékenységrél tudnak-e? Ha igen, milyen allergia,

gyogyszerérzékenység ismert?

Allandé gyogyszert sziikséges-e szednie? Ha igen, mit, milyen dézisban?



